
 

DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 
Sēde sasaukta Domes zāle                     Nr.9/2024 

2024.gada 24.aprīlī plkst. 14:00 

 

1. Par domes 24.04.2024. sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas lēmumi 

2. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saulkrastu novadā un atkritumu apsaimniekošanas 

līguma slēgšanu  

3. Par Saulkrastu novada pašvaldības energopārvaldnieka SIA "EKODOMA" I ceturkšņa 

atskaiti  

4. Par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai  

5. Par adreses piešķiršanu   

6. Par īpašuma “Strazdi” sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu  

7. Par zemes vienības atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu, nosaukuma piešķiršanu un 

zemes ierīcības projekta izstrādi (Druvas)  

8. Par zemes vienības atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu,  adreses piešķiršanu (Desmitā 

iela 117, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag.)  

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu, likvidēšanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu (Lazdas, Zvejniekciems, Saulkrastu pag.)  

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Ladiņu iela 5, Lilaste, Saulkrastu pag.)  

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Ezerkrasti)  

12. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (“Jaunbāžas” un ”Vecbāžas”)  

13. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Bumbieri”)  

14. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Vecskolas 4a”)  

15. Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (Ainažu iela 143)  

16. Par Saulkrastu novada domes 2017.gada 30.augusta lēmuma Nr.122 “Par zemes vienības 

daļas izveidošanu un lietošanas mērķa noteikšanu” atcelšanu  

17. Par nekustamo īpašumu Noliktavas iela 10B, Saulkrasti, Saulkrastu nov.  

Sociālo jautājumu komitejas lēmumi 

18. Par Saulkrastu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu  

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas lēmumi 

19. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis" darba laika izmaiņām vasaras sezonā  

Finanšu komitejas lēmumi 

20. Par telpu nomas maksas cenrāža grozīšanu PI “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs”  

21. Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Kanči P’’) izsoles organizēšanu, 

nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

22. Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā Saulkrastu novada pašvaldības 

organizētajā pasākumā  

23. Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā Nodarbinātības valsts aģentūras 

organizētajā pasākumā  



 

24. Par pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 2024.gada darba 

plāna apstiprināšanu  

25. Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu  

26. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 27.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.16/2023  “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu  

Pastāvīgajās komitejās neizskatītie jautājumi 

27. Par ilgtermiņa saistībām pārvietojamo sanitāro mezglu nomai un apkalpošanai Saulkrastu 

novada teritorijā  

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Cēsu iela, Zvejniekciems, Saulkrastu pag.)  

29. Par Saulkrastu pašvaldībai piederošās cirsmas īpašumā ,,Līdumnieku mežs” izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

30. Par dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”  

31. Par papildus finansējuma piešķiršanu Kultūras nama “Zvejniekciems” arhitektoniski 

mākslinieciskās inventarizācijas un kultūrvēsturiskās izpētes veikšanai  

32. Par dalības maksas noteikšanu tirdzniecībai Saulkrastu novada svētku sarīkojumos estrādē  

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saulkrastu novadā un atkritumu 

apsaimniekošanas līguma slēgšanu 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 

fonds. 

Starp Saulkrastu novada pašvaldību, turpmāk – Pašvaldība, un SIA “ZAAO” 2017. gada 

10. maijā ir noslēgts līgums Nr. 5-1/7 par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, turpmāk – Līgums. 

Līgums stājās spēkā 2017. gada 1. jūnijā un tā spēkā esamības termiņš ir septiņi gadi, proti, līdz 

2024. gada 31. maijam. Pamatojoties uz Pašvaldības domes 2021. gada 29. septembra lēmumu Nr. 

126 (protokols Nr. 9/2021, 29.§), starp Pašvaldību un SIA “ZAAO” ir noslēgta vienošanās pie 

Līguma, nosakot, ka, sākot ar 2022. gada 1. janvāri, SIA “ZAAO” sniedz atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus visā Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā, tajā skaitā 

Sējas pagasta teritorijā. 

Ņemot vērā faktu, ka 2024. gada 31. maijā spēku zaudēs ar SIA “ZAAO” noslēgtais līgums 

par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu nodrošināšanu Saulkrastu novada administratīvajā 

teritorijā, ar mērķi nodrošināt sadzīves atkritumu un mājsaimniecībā radīto būvniecības atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanas nepārtrauktību, Pašvaldībai ir nepieciešams izvērtēt un 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai procedūrai nodrošināt atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma sniegšanu Saulkrastu novadā. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība publisko 

iepirkumu vai publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

izvēlas atkritumu apsaimniekotāju, kurš veiks sadzīves atkritumu un mājsaimniecībās radīto 

būvniecības atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un uzglabāšanu attiecīgajā 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā, par piedāvājuma izvēles kritēriju nosakot saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu. Savukārt Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. panta sestajā daļā 

noteikts, ka pašvaldība slēdz līgumu ar atkritumu apsaimniekotāju, kurš izraudzīts publisko 

iepirkumu vai publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

attiecīgajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā pēc iepriekšējā līguma darbības termiņa 

beigām veiks sadzīves atkritumu savākšanu, tai skaitā dalīto savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 

šķirošanu un uzglabāšanu vai mājsaimniecībās radīto būvniecības atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un uzglabāšanu. Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas 

likuma 18. panta septīto daļu līgumu pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs slēdz uz laiku, kas 

nav īsāks par trim gadiem un nav ilgāks par septiņiem gadiem. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 4. panta trešā daļu Publisko iepirkumu likumu 

nepiemēro tādas personas sniegtajiem pakalpojumiem, kura atbilst visām šādām pazīmēm: 

1) tā atrodas tādā vairāku pasūtītāju kopīgā kontrolē, kas izpaužas kā tiesības ietekmēt 

kontrolētās personas darbības stratēģiskos mērķus un lēmumus; 

2) vairāk nekā 80 procentus no tās darbībām veido konkrētu uzdevumu izpilde kopīgi 

kontrolējošo pasūtītāju vai citu minēto pasūtītāju kontrolēto personu interesēs; 

3) tajā nav tiešas privātā kapitāla līdzdalības, izņemot tādu privātā kapitāla līdzdalības 

veidu, kas atbilstoši komerctiesības regulējošiem normatīvajiem aktiem un Līgumam par Eiropas 

Savienības darbību neietver tiesības ietekmēt un kontrolēt tās lēmumus un kam nav izšķirošas 

ietekmes uz to. 

Publisko iepirkumu likuma 4. panta ceturtajā daļā noteikts, ka persona atrodas vairāku 

pasūtītāju kopīgā kontrolē, ja: 

1) kontrolētās personas pārvaldes institūciju sastāvā ir visu pasūtītāju pārstāvji (daži 

pārstāvji var pārstāvēt vairākus vai visus iesaistītos pasūtītājus); 

2) visiem pasūtītājiem kopīgi ir tiesības ietekmēt kontrolētās personas darbības stratēģiskos 

mērķus un lēmumus; 

3) kontrolētā persona darbojas pasūtītāju interesēs. 

SIA “ZAAO” ir Vidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību dibināta 

kapitālsabiedrība, kurā visas kapitālsabiedrības kapitāla daļas pieder pašvaldībām. Šobrīd SIA 

“ZAAO” īpašnieces ir astoņu novadu pašvaldības, tajā skaitā Pašvaldība, kā rezultātā SIA 

“ZAAO” atrodas pilnīgā pašvaldību, kas ir tās dalībnieces, kontrolē, nevienai trešajai personai nav 

piešķirtas tiesības ietekmēt SIA “ZAAO” darbības mērķus un lēmumus. 92%  ieņēmumu tiek gūti 

no atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanas, līdz ar to izpildot Publisko iepirkumu 

likuma 4. panta trešās daļas 2. punktā noteikto kritēriju. Kapitālsabiedrībā nav tiešas privātā 

kapitāla līdzdalības. 

Pašvaldībai pēc administratīvi teritoriālās reformas pieder 0.04373 % SIA “ZAAO” 

kapitāldaļas. Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

7. panta otrajai daļai, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta pirmajai daļai un 88. panta 

pirmajai, otrajai daļai Saulkrastu novada dome lēmumu Nr. 593 (protokols Nr. 16/2022, 22. §) 

“Par Saulkrastu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “ZAAO” 

(līdzdalības izvērtējums)”. Iepriekš minētajā lēmumā citastarp norādīts, ka atkritumu 

apsaimniekošanas nozare joprojām ir atzīstama par stratēģiski svarīgu, proti, ka SIA “ZAAO” 

darbības rezultātā tiek radīti tādi pakalpojumi, kas ir stratēģiski svarīgi tās īpašnieču 

administratīvās teritorijas attīstībai, un Pašvaldības līdzdalības saglabāšana SIA “ZAAO” ir 

pamatota no ekonomiskā viedokļa un atbilst konkurenci regulējošajiem tiesību aktiem, tajā skaitā 

nav pamats atzīšanai, ka SIA “ZAAO” darbības rezultātā tiktu pārkāpti Konkurences likuma 14.1 

pantā noteiktie ierobežojumi, līdz ar to ir nolemts atzīt Pašvaldības līdzdalību SIA “ZAAO” par 

atbilstošu Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4. panta 

nosacījumiem. 

Līdzšinējā SIA “ZAAO” darbība Pašvaldības administratīvās teritorijas atkritumu 

apsaimniekošanas zonā ir vērtējama pozitīvi, piemēram, nepārtraukti tiek pilnveidoti un attīstīti 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi, tāpat tiek veikti ieguldījumi atkritumu 

apsaimniekošanas infrastruktūrā, ņemot vērā Pašvaldības iedzīvotāju atkritumu apsaimniekošanas 

paradumus un iespējas, tāpat arī SIA “ZAAO” sniegtie pakalpojumi ir labi organizēti, efektīvi un 

tendēti uz klientu (Pašvaldības iedzīvotāju) atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu vajadzību 

apmierināšanu. 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 1. punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. panta pirmo un sesto daļu, publisko 

iepirkumu likuma 4. panta trešo daļu, Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un 

vides komitejas 2024.gada 10aprīļa atzinumu (protokols Nr.4/2024§2),  



 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Noslēgt līgumu ar SIA “ZAAO”, reģistrācijas Nr. 44103015509, par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (līguma projekts ir pievienots šī lēmuma pielikumā), paredzot, ka, sākot 

ar 2024. gada 1. jūniju, SIA “ZAAO” nodrošina nešķiroto sadzīves atkritumu un 

mājsaimniecībā radīto būvniecības atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus Saulkrastu 

novada administratīvajā teritorijā; 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1. punktā minētā līguma darbības termiņš ir 7 (septiņi) gadi; 

3. Atbildīgo par šajā lēmumā noteikto uzdevumu izpildi noteikt Īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītāja; 

4. Atbildīgo par šī lēmuma izpildes kontroli noteikt Saulkrastu novada pašvaldības 

izpilddirektore; 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
 

Par Saulkrastu novada pašvaldības energopārvaldnieka SIA "EKODOMA"  

I ceturkšņa atskaiti 

 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 2024.gada 31.janvāra lēmumu Nr.1453 “Par 

ilgtermiņa saistībām energopārvaldnieka pakalpojumiem Saulkrastu novada pašvaldības 

vajadzībām” (Prot. Nr. 2/2024§27), starp Saulkrastu novada pašvaldību un SIA “EKODOMA” 

2024.gada 6.februārī noslēgts līgums par Saulkrastu novada pašvaldības energopārvaldības 

sistēmas uzturēšanu un pilnveidošanu atbilstoši standarta LVS EN ISO 50001:2018 

“Energopārvaldības sistēmas. Prasības un lietošanas norādījumi” prasībām (turpmāk – Līgums). 

Saskaņā ar noslēgto Līgumu un deputātu izteikto lūgumu, SIA “EKODOMA” ir sagatavojusi un 

iesniegusi ceturkšņa atskaiti par Līguma ietvaros paveikto. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Energoefektivitātes likuma 5.panta 3.daļu un atbilstoši 

Saulkrastu novada domes 10.04.2024. Tautsaimniecības komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.4/2024§3),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

6. Pieņemt zināšanai SIA “EKODOMA” I ceturkšņa atskati par Saulkrastu novada 

pašvaldības energopārvaldības sistēmas uzturēšanu un pilnveidošanu. 

7. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai – Laizānei turpināt darbu 

pie Saulkrastu novada pašvaldības energopārvaldības sistēmas uzturēšanas un 

pilnveidošanas, un veikt darbu pie ieteikto pasākumu īstenošanas esošā budžeta ietvaros. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
 

Par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes 25.05.2022. lēmumu Nr. 498 “Par Saulkrastu 

novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” un saskaņā ar 04.11.2022. līgumu 

Nr. 5.2/2022/Li671, ir izstrādāta Saulkrastu novada teritorijas plānojuma redakcija. Teritorijas 

plānojuma izstrādātājs ir SIA “Grupa 93”. 

Teritorijas plānojuma sastāvā ietilpst Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskās daļas kartes “Funkcionālais zonējums” un “Aizsargjoslas un citi teritorijas izmantošanas 

aprobežojumi”, kas sastāda teritorijas plānojuma saistošo daļu, kā arī Paskaidrojuma raksts ar 

pielikumiem – “Ainavu un publiskās ārtelpas attīstības plāns”, “Transporta infrastruktūras 

attīstības plāns” un “Meliorācijas sistēmas plāns”.  

Ar teritorijas plānojuma redakciju var iepazīties Teritorijas attīstības plānošanas sistēmā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_23910. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 23. panta 

pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82. punktu, ņemot vērā Saulkrastu novada domes 

25.05.2022. lēmumu Nr. 498 “Par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” 

un saskaņā ar Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 10.04.2024. sēdes atzinumu, 

(protokols Nr.4/2024§4), 

   

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, “PAR”- , “PRET”-, “ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Nodot Saulkrastu novada teritorijas plānojuma redakciju publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu sešas nedēļas, skaitot no paziņojuma publicēšanas 

dienas, un publiskās apspriešanas laikā organizēt četras publiskās apspriešanas sanāksmes 

– Saulkrastu novada pašvaldībā, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu nov., Saulkrastu 

novada kultūras namā “Zvejniekciems”, Atpūtas ielā 1B, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., Pabažu kultūras namā, Pabažos, Sējas pag., Saulkrastu nov., un Saulkrastu 

novada pašvaldības administratīvajā ēkā “Jēņi”, Lojā, Sējas pag., Saulkrastu nov. 

3. Iesniegt lēmuma 1. punktā minēto Saulkrastu novada teritorijas plānojuma redakciju darba 

uzdevuma, kas apstiprināts ar Saulkrastu novada domes 25.05.2022. lēmumu Nr. 498, 

5. punktā norādītajām institūcijām atzinuma sniegšanai.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_23910


 

4. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt Saulkrastu novada būvvaldes 

sagatavotā paziņojuma par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma publisko apspriešanu 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv un vietējā laikrakstā “Saulkrastu 

Novada Ziņas”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

http://www.saulkrasti.lv/


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par adreses piešķiršanu  

 

          Izskatot Valsts Zemes dienesta Adrešu reģistra departamenta, juridiskā adrese Kārļa 

Mīlenbaha iela 14, Rīga, LV-1050, 2024. gada 19.marta vēstuli par vienādu adresi dzīvojamām 

ēkām ar kadastra apz. 80920040005001 un kadastra apz.8092004005009, īpašumā ,,Priežkalni”, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8092-004-0005, zemes vienības kadastra apzīmējums 

8092-004-0005, pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 13.2.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 10.04.2024. Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr.4/2024§5),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:   

1. Piešķirt adresi nekustamajā īpašumā ,,Priežkalni”, Sējas pag., Saulkrastu nov., uz zemes 

vienības esošajai dzīvojamai ēkai ar kadastra apzīmējumu 8092-004-0005-009 ,,Jaunie 

Priežkalni”,  Sējas pag., Saulkrastu nov., LV- 2142. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra daļai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.___  
Par īpašuma “Strazdi” sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu 

 un lietošanas mērķu noteikšanu 

 

Saulkrastu novada pašvaldība izskatīja /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese: /adrese/, 

iesniegumu ar lūgumu atļaut sadalīt atsevišķos īpašumos zemes īpašumu ,,Strazdi’’ ar kadastra Nr. 

80920020420. 

        Izvērtējot Saulkrastu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, pēc Rīgas rajona tiesas 

Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000533656 datiem, nekustamā īpašuma ar 

nosaukumu ,,Strazdi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr. 80920040420, īpašnieks ir /vārds, 

uzvārds/. Pēc Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem īpašums ,,Strazdi’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., sastāv no zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumu 80920020421, platība 3,99 ha, un kadastra apz.80920020420, platība 2,99 ha, zemes 

lietošanas mērķis ir – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLMK 

0101).  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 

noteikumi” 16. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2.punktu, 16.1 apakšpunktu, 18. un 36.punktu, atbilstoši 10.04.2024. Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.4/2024§7), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Strazdi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., 

kadastra Nr. 80920020420, atdalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80920020421, 

izveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

2. Piešķirt atdalītajai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 80920020421, platība 3,99 ha, 

nosaukumu “Meža Strazdi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2162. 

3.  Noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLMK 0201), platība 3,99 ha. 

4. Noteikt zemes lietošanas mērķi īpašumam ,,Strazdi’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra 

apz.80920020420, - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLMK 0101), platība 2,99 ha. 

5. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējām uz pasta adresi: 

/adrese/. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra daļai. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024.                                                                                                                                Nr. 

Par zemes vienības atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu, 

 nosaukuma piešķiršanu un zemes ierīcības projekta izstrādi (Druvas) 

  

 Izskatot SIA ,,Nemora’’, reģ.Nr. 40103358824, juridiskā adrese Gaujas iela 7, Murjāņi, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., 26.03.2024. iesniegumu ,,Par zemes vienības ar kadastra 

apz.80920020267 atdalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai ar kadastra 

apz.80920020268’’. Saulkrastu novada dome konstatē: 

Pēc Valsts Zemesgrāmatas datiem nekustamais īpašums ,,Druvas’’, Sējas pag., Saulkrastu 

nov., kadastra Nr.80920020267, īpašnieks ir SIA ,,Nemora’’, reģ.Nr. 40103358824 (Rīgas 

rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.811). Īpašuma kopplatība 33,7 ha. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra datiem īpašums sastāv no divām zemes 

vienībām ar kadastra apz.80920020267 un 80920020268. Īpašumam zemes lietošanas 

mērķis noteikts – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 

-0101. Atdalāmās zemes vienības platība ir 4,6 ha, kadastra apz.80920020267.  

- Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumiem Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 16.punktu,  

- Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu,  

- Atbilstoši Sējas novada teritorijas plānojumam 2013.-2024.g., zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80920020268 atrodas Lauksaimniecības teritorijā (L1), kur jaunveidojamās 

zemes vienības minimālā platība ir 2,00 ha. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka  zemes vienību (arī 

kopīpašumā esošo) sadalīšanai,  

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- atbilstoši Saulkrastu novada domes 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides 

komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr.4/2024§13),  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”,- „PRET” ,- „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:   

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ,,Druvas”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienību 

ar kadastra apz.80920020267. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ,,Lauku Druvas’’, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., LV-2162, noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 0101, platība 4,6 ha. 

3. Atļaut izstrādāt nekustamā īpašuma ,,Druvas” (kadastra Nr.80920020267), Sējas pag., 

Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920020268, zemes ierīcības projektu. 

4. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

5. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam uz elektronisko pasta 

adresi /e-pasts/. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

24.04.2024.                                                                                                                           Nr. 

  

Par zemes vienības atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu,  adreses piešķiršanu 

(Desmitā iela 117, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag.) 

 

 Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese /adrese/, 21.03.2024. iesniegumu 

,,Par zemes vienības ar kadastra apz.80330032601 atdalīšanu”, kurā lūgts no īpašuma Desmitā iela 

117, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330032083, atdalīt zemes 

vienību ar kadastra apz.80330032601, Saulkrastu novada pašvaldība konstatē: 

1) pēc Valsts Zemesgrāmatas datiem nekustamais īpašums Desmitā iela 117, VEF 

Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330032083, īpašnieks ir 

/vārds, uzvārds/ (Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.1636). Īpašuma kopplatība 0,108 ha; 

2) saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra datiem īpašums sastāv no divām 

zemes vienībām ar kadastra apz.80330032601 un 80330032083. Īpašumam zemes 

lietošanas mērķis noteikts – individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0601. 

Atdalāmās zemes vienības platība ir 0,046 ha, kadastra apz.80330032601.  

    Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumiem Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 10.,13.punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.punktu, un atbilstoši Saulkrastu novada domes 10.04.2024. Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr.4/2024§14),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”,- „PRET” ,- „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:   

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma Desmitā iela 117, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., zemes vienību ar kadastra apz.80330032601. 

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai piešķirt adresi Desmitā iela 117A, VEF Biķernieki, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0601, platība 0.046 ha. 

3. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam uz elektronisko pasta 

adresi /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

24.04.2024.                                                                                                                                   Nr. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu, likvidēšanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu (Lazdas, Zvejniekciems, Saulkrastu pag.) 

 

Izskatot SIA “Ģeodēzija S”, reģ.Nr. 40103360710, juridiskā adrese Meža iela 17, Salaspils, 

Salaspils nov., LV-2121, zemes ierīkotājas 19.03.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Lazdas”, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

zemes vienībai ar kadastra apz. 80330010711, adreses noteikšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19. pantu, kas nosaka, ka 

zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 

1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12., 

15. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1. apakšpunktu, un atbilstoši 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 

atzinumam (protokols Nr.4/2024§18), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA “Ģeodēzija S” izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes vienībai “Lazdas”, 

Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar kadastra apz. 80330010711. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 1 (kadastra apz. 80330011720) – 

Ceplīšu iela 3, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, platība 0,2498 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0,2498 ha 

(Pielikums Nr.1).   

3. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 2 (kadastra apz. 80330011721) – 

Ceplīšu iela 5, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, platība 0,2486 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0,2486 ha 

(Pielikums Nr.1). 

4. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 3 (kadastra apz. 80330011722) – 

Ceplīšu iela 7, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, platība 0,2467 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0,2467 ha 

(Pielikums Nr.1). 

5. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 4 (kadastra apz. 80330011723) – 

Ceplīšu iela 9, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, platība 0,3903 ha. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Noteikt lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0,3903 ha 

(Pielikums Nr.1). 

6. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 5 (kadastra apz. 80330011724) – 

Ceplīšu iela 11, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, platība 0,2744 

ha. Noteikt lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0,2744 

ha (Pielikums Nr.1). 

7. Zemes vienību platība tiks precizēta pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

8. Likvidēt adresi un nosaukumu “Lazdas”, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

LV-2161. 

9. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt: 

9.1. SIA “Ģeodēzija S” uz elektroniskā pasta adresi info.geodezija@inbox.lv; 

9.2. Valsts zemes dienestam uz e-adresi.  

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:info.geodezija@inbox.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024.                                                                                                                                 Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Ladiņu iela 5, Lilaste, Saulkrastu pag.) 

 

Izskatot SIA “Ģeodēzija S”, reģ. Nr. 40103360710, juridiskā adrese Meža iela 17, 

Salaspils, Salaspils nov., LV-2121, zemes ierīkotājas 19.03.2024. iesniegumu par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Ladiņu iela 5, Lilaste, Saulkrastu pag., Saulkrastu 

nov., zemes vienībai ar kadastra apz. 80330040881, adreses noteikšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19. pantu, kas nosaka, ka 

zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 

1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12., 

15. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1. apakšpunktu, un atbilstoši 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 

atzinumam (protokols Nr.4/2024§21), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA “Ģeodēzija S” izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes vienībai Ladiņu 

iela 5, Lilaste, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar kadastra apz. 80330040881. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 2, (kadastra apz. 80330040889) 

– Ladiņu iela 5A, Lilaste, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, platība 0,9424 ha. 

Noteikt lietošanas mērķus: neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0600, 

platība 0,5824 ha, fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošās ūdeņu 

teritorijas, NĪLMK 0302, platība 0,36 ha. (Pielikums Nr.1).   

3. Saglabāt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 1, (kadastra 

apz. 80330040888) un ēkai ar kadastra apz. 80330040177008 – Ladiņu iela 5, Lilaste, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, platība 1,0341 ha. Noteikt lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0601, platība 0,4156 ha, fizisko un juridisko 

personu īpašumā vai lietošanā esošās ūdeņu teritorijas, NĪLMK 0302, platība 0,12 ha, 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 0101, platība 

0,4985 ha. (Pielikums Nr.1). 

4. Zemes vienību platība tiks precizēta pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt: 

5.1. SIA “Ģeodēzija S” uz elektroniskā pasta adresi info.geodezija@inbox.lv; 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:info.geodezija@inbox.lv


 

5.2. Valsts zemes dienestam uz e-adresi. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Normunds Līcis 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024.                                                                                                            Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Ezerkrasti) 

 

Izskatot SIA ‘’Rīgas mērnieku birojs’’, reģ.Nr. 40203117869, juridiskā adrese Biķernieku 

iela 11-12, Rīga, LV-1039, zemes ierīkotāja 25.03.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam ,,Ezerkrasti’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai 

ar kadastra apz.80920070102, adreses noteikšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, 

Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12., 15. punktu, 

20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. 

apakšpunktu, un atbilstoši 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 

atzinumam (protokols Nr.4/2024§20), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,Rīgas mērnieku birojs’’ izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes 

vienībai ,,Ezerkrasti”, Sējas pag., Saulkrastu nov., ar kadastra apz.80920070102. 

2. Saglabāt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 

80920070659) un ēkām un būvēm – ,,Ezerkrasti”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2142, 

platība 0,6 ha. Noteikt lietošanas mērķus: individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 

0601, platība 0,2 ha, zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

NĪLMK 0101, platība 0,4 ha. (Pielikums Nr.1)   

3. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra apz. 

80920070660) un ēkām ar kadastra apz.80920070102010 un kad.apz.80920070102011 – 

,,Lejas Ezerkrasti”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 0,5 ha. Noteikt 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLMK 0601, platība 0,12 ha, zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLMK 0101, platība 0,38 ha. 

(Pielikums Nr.1) 

4. Zemes vienību platība tiks precizēta pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA ,,Rīgas 

mērnieku birojs’’ uz elektroniskā pasta adresi info@rmb.lv. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:info@rmb.lv


 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (“Jaunbāžas” un ”Vecbāžas”) 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese /adrese/, un /vārds, uzvārds/, 

deklarētā adrese /adrese/, 12.03.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumiem 

“Jaunbāžas” (kad. apz. 80330032697) un “Vecbāžas” (kad. apz. 80330032700), Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka saskaņā ar Rīgas rajona tiesas 

Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000593440, zemesgabala “Jaunbāžas”, Līči, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., īpašnieks ir /vārds, uzvārds/, pers. kods [..], un zemesgrāmatas 

nodalījuma Nr.100000607162, zemesgabala “Vecbāžas”, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

īpašnieks ir /vārds, uzvārds/, pers. kods [..].  

Pamatojoties uz: 

- Saulkrastu novada domes 31.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. SN 11/2017 “Par 

Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apstiprināšanu”, īpašums atrodas  savrupmājas apbūves teritorijā 

(DzS); 

- Zemes ierīcības likuma 8. panta pirmās daļas 1. punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību apmaiņai, pārkārtojot zemes vienību robežas;  

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”; 

- atbilstoši 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(protokols Nr.4/2024§15); 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajiem īpašumiem “Jaunbāžas” (kad. apz. 80330032697) un 

“Vecbāžas” (kad. apz. 80330032700), Līči, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., zemes 

ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai  uz 

elektronisko pasta adresi:/e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

24.04.2024. Nr. 

 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Bumbieri”) 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, 04.004.2024. iesniegumu par zemes 

ierīcības projekta izstrādi īpašumam ,,Bumbieri” (kad.apz.80920060517), Sējas pag., Saulkrastu 

nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000585977, zemesgabala ,,Bumbieri’’ īpašnieks ir /vārds, 

uzvārds/, personas kods [..]. Pēc Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem īpašums ,,Bumbieri’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80920060517, platība 1,02 ha, zemes lietošanas mērķis ir – Zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLMK 0101).  

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80920060517 atrodas Lauksaimniecības teritorijā (L1), kur jaunveidojamās zemes 

vienības minimālā platība ir 0,5 ha. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.4/2024§16), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam ,,Bumbieri” (kadastra apz.80920060517),  Sējas 

pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam  uz 

elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (,,Vecskolas 4a”) 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, un /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese 

/adrese/, 12.03.2024. iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam ,,Vecskolas 4a” 

(kad.apz.80920010447), Sējas pag., Saulkrastu nov. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000127180, zemesgabala ,,Vecskolas 4a’’ īpašnieki ir 

/vārds, uzvārds/, pers.kods [..], un /vārds, uzvārds/, pers.kods [..].  

Pamatojoties uz: 

- Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.g., zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80920010447 atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS2), kur jaunveidojamās zemes 

vienības minimālā platība ir 0,5 ha. 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- saskaņā ar 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu 

(protokols Nr.4/2024§17), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam ,,Vecskolas 4a” (kadastra apz.80920010447),  

Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam  uz 

elektronisko pasta adresi: /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

 

Par īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi (Ainažu iela 143) 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/ un /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese /adrese/, 20.03.2024. iesniegumu 

par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam Ainažu iela 143 (kadastra apz. 80330010149), 

Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu novads, iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, 

ka zemes īpašums Ainažu iela 143, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., atbilstoši 

Saulkrastu novada domes 31.05.2017. saistošajiem noteikumiem Nr. SN 11/2017 “Par Saulkrastu 

novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu”, zemes gabala atļautā izmantošana ir savrupmāju apbūves teritorija (DzS). 

Pēc Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas datiem, 

zemesgabala Ainažu iela 143, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., (turpmāk – 

Zemesgabals) lietošanas mērķis: individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, 

Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatu nodalījuma Nr. 1493 

ierakstu, īpašuma tiesības uz īpašumu Ainažu iela 143, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu 

nov., reģistrētas /vārds, uzvārds/ un /vārds, uzvārds/. 

  Pamatojoties uz: 

- Zemes ierīcības likuma 8. panta pirmās daļas 3. punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, 

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumiem Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 12. punktu, 

- 10.04.2024. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu (protokols 

Nr.4/2024§19), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajam īpašumam Ainažu iela 143 (kadastra apz. 80330010149), 

Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējiem  uz 

elektronisko pasta adresēm: /e-pasts/ un /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par Saulkrastu novada domes 2017.gada 30.augusta lēmuma Nr.122 “Par zemes vienības 

daļas izveidošanu un lietošanas mērķa noteikšanu” atcelšanu 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 14.martā saņemts /vārds, 

uzvārds/ iesniegums “Par 2017.gada 30.augusta Saulkrastu novada domes lēmuma (protokols 

Nr.13, §12) atcelšanu” (turpmāk – Iesniegums). Iesniegumā /vārds, uzvārds/, dara zināmu, ka 

zemes vienības daļu izveidošana 0,0615 ha (615 m2) un 0,0632 ha (632 m2) platībā, ēkām 

piesaistītajā zemesgabalā, kadastra Nr.80130030092, iepriekš netika ne apspriesta, ne saskaņota 

ar viņu, kā dzīvojamās mājas un saimniecības ēku īpašnieci, un viņa kategoriski iebilst pret zemes 

vienību daļu izveidošanu un noteikšanu šādās, augstākminētajās platībās, vai kā citādi zemes 

īpašnieka vēlmi norobežoties vai samazināt un vienpusēji mainīt zemesgabala robežas, rezultātā 

viņa biju spiesta vērsties tiesā savu interešu aizstāvībai. Saulkrastu domes lēmums būtiski ierobežo 

viņas, kā dzīvojamās mājas un saimniecības ēku īpašnieces, tiesības izmantot, normatīvos aktos 

un pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktās, zemes nomas tiesības. Tādēļ, pamatojoties uz 

2023.gada 14.novembra Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas tiesas Spriedumu, ka starp 

/vārds, uzvārds/, kā ēku (būvju) īpašnieci un nomnieci un /vārds, uzvārds/, kā zemes īpašnieku un 

iznomātāju, ar 2017.gada 21.jūniju pastāv piespiedu zemes nomas tiesiskās attiecības attiecībā uz 

/vārds, uzvārds/, piederošā zemesgabala Rīgas ielā 36, Saulkrastos, kadastra Nr.80130030092, 

1247 m2 platībā, un 2024.gada 8.februāra Latvijas Republikas Senāta rīcības sēdes lēmumu, 

Iesnieguma iesniedzēja lūdz Saulkrastu novada domei atcelt 2017.gada 30.augusta lēmumu 

(protokols Nr.13, §12). 

Izskatot Iesniegumu, un Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Pašvaldība konstatē: 

1) pēc Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000567618 datiem, nekustamā īpašuma (ēku/būvju) Rīgas iela 36, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., ar kadastra numuru 80135030019, īpašuma tiesības nostiprinātas uz 

/vārds, uzvārds/ vārda. Nekustamais īpašums sastāv no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 80130030604005 un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 

80130030604006. Zemesgrāmatā ir atzīme, ka būves saistītas ar zemes gabalu (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80130030092). Atbilstoši zemesgrāmatas I. daļas 1. 

iedaļas ierakstu Nr. 2.1.: Nostiprināts servitūts: tiesība uz zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 80130030092) 1247 kv.m. platībā lietojumu. Pamats: Rīgas apgabaltiesas 

Civillietu tiesas kolēģijas 2023.gada 14.novembra spriedums lietā Nr.C33550519, kas 

stājies likumīgā spēkā 2024.gada 8.februārī, un Latvijas Republikas Senāta rīcības sēdes 

2024.gada 8.februāra lēmums lietā Nr.C33550519, SKC -291/2024 (Civillietu 

departaments), (Žurn.Nr.300006611596, lēmums 15.04.2024., tiesnese Sandra Breča). 

2) Pēc Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Nr.100000457219 datiem, nekustamā īpašuma (zemes) Rīgas iela 36, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., ar kadastra numuru 80130030092, īpašuma tiesības nostiprinātas uz 

/vārds, uzvārds/ vārda. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80130030092, 1247 m2 platībā. 

3) Ar Saulkrastu novada domes (turpmāk – Dome) 2017.gada 30.augusta lēmuma Nr.122 

(protokols Nr.13/2017§12)  “Par zemes vienības daļas izveidošanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu” (turpmāk – Lēmums) 1.punktu Dome nolēma izveidot nekustamajā 

īpašumā Rīgas iela 36, Saulkrasti, Saulkrastu novads, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80130030092, zemes vienības daļu 0,0615 ha platībā, un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme, kods 

0601, un pārējai zemes vienības daļai 0,0632 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme, kods 0601 (Lēmuma 

2.punkts). 

4) Saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2023.gada 14.novembra 

Spriedumu (Lieta Nr.C3350519, Lietvedības Nr.CA-2435-23/10) nospriests /vārds, 

uzvārds/ prasību pret /vārds, uzvārds/ par zemes nomas attiecību atzīšanu, zemes gabala 

nomas platības un nomas maksas par zemes lietošanu noteikšanu apmierināt pilnībā, kā 

arī, atzīt, ka starp /vārds, uzvārds/, kā ēku (būvju) īpašnieci un nomnieci un /vārds, 

uzvārds/, kā zemes īpašnieku un iznomātāju, ar 2017.gada 21.jūniju pastāv piespiedu 

zemes nomas tiesiskās attiecības attiecībā uz /vārds, uzvārds/, piederošā zemesgabala 

Rīgas ielā 36, Saulkrastos, kadastra Nr.80130030092, 1247 m2 platībā, nosakot nomas 

maksu par zemes lietošanu 6 procenti gadā no zemes kadastrālās vērtības. 

5) Ar Senatoru kolēģijas 2024.gada 8.februāra Rīcības sēdes lēmumu (Lieta 

Nr.C33550519, SKC – 291/2024, Civillietu departaments), senatoru kolēģija nolēma 

atteikt ierosināt kasācijas tiesvedību sakarā ar /vārds, uzvārds/ kasācijas sūdzību par 

Rīgas apgabaltiesas 2023.gada 14.novembra spriedumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta /adrese/, 

pamatojoties uz Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000567618 I. daļas 1. iedaļas ierakstu Nr. 2.1 (Žurn.Nr.300006611596, lēmums 

15.04.2024., tiesnese Sandra Breča), atbilstoši Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas 2024.gada 10.aprīļa sēdes atzinumam (protokols Nr.4/2024§23),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Saulkrastu novada domes 2017.gada 30.augusta lēmumu Nr.122 (protokols 

Nr.13/2017§12)  “Par zemes vienības daļas izveidošanu un lietošanas mērķa noteikšanu”. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nosūtīt šī lēmuma norakstu /vārds, uzvārds/ uz 

deklarēto dzīvesvietas adresi: /adrese/, un /vārds, uzvārds/ uz deklarēto dzīvesvietas adresi: 

/adrese/. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par nekustamo īpašumu Noliktavas iela 10B, Saulkrasti, Saulkrastu nov. 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 21.martā saņemts 

Nodrošinājuma valsts aģentūras 2024.gada 19.marta iesniegums Nr.1.3.2-15/2281 “Par nekustamo 

īpašumu Noliktavas ielā 10B, Saulkrastos, Saulkrastu novadā” (turpmāk – Iesniegums). Saskaņā 

ar Ministru kabineta 2015.gada 6.janvāra rīkojumu Nr.6 “Par nekustamo īpašumu Noliktavas ielā 

10B, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, pārņemšanu valsts īpašumā un nodošanu Iekšlietu ministrijas 

valdījumā” (turpmāk – rīkojums), nekustamais īpašums Noliktavas ielā 10B, Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8013 002 0490) nodots Iekšlietu ministrijas 

valdījumā tās padotībā esošo iestāžu deleģēto valsts pārvaldes funkciju īstenošanai. Ņemot vērā 

to, ka minētais nekustamais īpašums Iekšlietu ministrijas padotībā esošo iestāžu deleģēto valsts 

pārvaldes funkciju īstenošanai turpmāk nebūs nepieciešams, saskaņā ar rīkojuma 5.3. 

apakšpunktu, Iesniegumā lūgts sniegt informāciju vai Saulkrastu novada pašvaldība nekustamo 

īpašumu pārņems atpakaļ savā īpašumā.  

Izskatot Iesniegumu, un Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Pašvaldība konstatē: 

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumu (sēdes protokola izraksts 

Nr.6§26) “Par zemes īpašuma atsavināšanu bez atlīdzības” (turpmāk – Lēmums) un Ministru 

kabineta 2015.gada 6.janvāra rīkojumu Nr.6, nekustamais īpašums Noliktavas ielā 10B, 

Saulkrastos, Saulkrastu novadā, kadastra Nr.8013 002 0490, bija nodots Iekšlietu ministrijas 

valdījumā tās padotībā esošo iestāžu deleģēto valsts pārvaldes funkciju īstenošanai. 

Lēmuma 5.punktā noteikts, ja lēmuma 1.punktā minētais nekustamais īpašums netiek 

izmantots Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas padotībā esošo iestāžu valsts pārvaldes 

funkciju veikšanai, ievērojot Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, 

Saulkrastu novada pašvaldība pārņem bez atlīdzības no Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 

lēmuma 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu. 

Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000132933, nekustamais īpašums Noliktavas iela 10B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra 

numurs: 80130020490, sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 80130020490, sūkņu 

mājas (kadastra apzīmējums 80130020490002) un ugunsdzēsības rezervuāra (kadastra 

apzīmējums 80130020490003). 

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes Saulkrastu būvvaldes 2015.gada 23.marta izziņu 

Nr.14.14/0320150517/IZZ035 “Par sūkņu mājas būvi”, uz zemes gabala Noliktavas iela 10B, 

Saulkrastos, Saulkrastu novadā, zemes kadastra Nr. 8013 002 0490 atrodas sūkņu māja, ēkas 

kadastra apzīmējums 80130020490002. Saskaņā ar Saulkrastu būvvaldes rīcībā esošo informāciju 

sūkņu māja ir funkcionāli saistīta ar administratīvo ēku Noliktavas ielā 10A, Saulkrastos. 

Saulkrastu policijas nodaļas administratīvās ēkas projektā, kas 2002.gada 11.jūnijā akceptēts 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Saulkrastu būvvaldē, ģenerālajā plānā Ēku un būvju eksplikācija sūkņu māja apzīmēta ar Nr.3 - 

artēziskā aka.  

Iepriekš minētais nekustamais īpašums ir nepieciešams, lai realizētu Pašvaldības 

autonomās funkcijas. Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 3.punktu, tās ir, gādāt par pašvaldības 

īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, un šī panta 18.punktu – veikt 

pasākumus civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanā, ugunsdrošības un ugunsdzēsības 

jomā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.1 panta otrajā daļā noteikts, ka Ministru 

kabineta vai pašvaldības domes lēmumā par nekustamā īpašuma nodošanu pilnvaro nekustamā 

īpašuma ieguvēju parakstīt nostiprinājuma lūgumu par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā, kā arī veikt citas nepieciešamās darbības attiecīgā īpašuma ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. Šajā gadījumā iestādes atbrīvojamas no kancelejas nodevas samaksas, kas saistīta 

ar nekustamā īpašuma ierakstīšanu un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto, izskatot Nodrošinājum valsts aģentūras 2024.gada 19.marta 

iesniegumu Nr.1.3.2-15/2281 “Par nekustamo īpašumu Noliktavas ielā 10B, Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā”, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta otro daļu, 42.1 panta otro daļu, saskaņā ar Ministru kabineta 

2015.gada 6.janvāra rīkojuma Nr.6 “Par nekustamo īpašumu Noliktavas ielā 10B, Saulkrastos, 

Saulkrastu novadā, pārņemšanu valsts īpašumā un nodošanu Iekšlietu ministrijas valdījumā” 

5.3.apakšpunktu, Pašvaldību likuma 4.panta 3., 18.punktu, Saulkrastu novada domes 2014.gada 

30.aprīļa lēmuma (sēdes protokola izraksts Nr.6§26) “Par zemes īpašuma atsavināšanu bez 

atlīdzības” 5.punktu, atbilstoši Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides 

komitejas 2024.gada 10.aprīļa sēdes atzinumam (protokols Nr.4/2024§24), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Pārņemt īpašumā bez atlīdzības no Latvijas valsts – Latvijas Republikas Iekšlietu 

ministrijas personā, reģistrācijas kods 90000282046, nekustamo īpašumu Noliktavas iela 

10B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra numurs: 80130020490, kas sastāv no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 80130020490, sūkņu mājas (kadastra apzīmējums 

80130020490002) un ugunsdzēsības rezervuāra (kadastra apzīmējums 80130020490003), 

lai nodrošinātu pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par pašvaldības īpašumā esošo 

ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, un veikt pasākumus civilās aizsardzības un 

katastrofu pārvaldīšanā, ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā. 

2. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības Nekustamo īpašumu apsekošanas komisiju 

pārņemt nekustamo īpašumu Noliktavas iela 10B, Saulkrasti, Saulkrastu nov., parakstot 

pieņemšanas – nodošanas aktu. 

3. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Normundu Līci parakstīt 

nostiprinājuma lūgumu par nekustamā īpašuma Noliktavas iela 10B, Saulkrasti, Saulkrastu 

nov., kadastra numurs: 80130020490, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Saulkrastu novada 

pašvaldības vārda. 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nosūtīt šī lēmuma norakstu Nodrošinājuma 

valsts aģentūrai uz e-pasta adresi: pasts@agentura.iem.gov.lv, un /vārds, uzvārds/ uz e-

pasta adresi:/e-pasts/. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors 

6. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@agentura.iem.gov.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par Saulkrastu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 
 

Iestādes darbības tiesiskais pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, un 

Saulkrastu novada dome kā Saulkrastu novada Sociālā dienesta dibinātāja lemj par izveidotās 

iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, ir izstrādāti jauni iekšējie noteikumi 

“Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu novada Sociālā dienests” nolikums”, kuros 

aktualizēts saturiskais ietvars, precizēta informācija par amata vietām Saulkrastu novada Sociālajā 

dienestā un pārstrādāta iestādes struktūrshēma. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Saulkrastu novada domes 

2024.gada 10.aprīļa Sociālo jautājumu komitejas atzinumu (protokols Nr.3/2024§2), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu 

novada Sociālā dienests” nolikums”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītāja. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

05.04.2024. Nr. 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis" darba laika izmaiņām vasaras sezonā 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2024.gada 10 janvārī saņemts pirmsskolas izglītības iestādes 

“Rūķītis” (turpmāk – Iestāde) vadītājas J.Bukovskas iesniegums, kurā lūgts apstiprināt, ka laika 

periodā no 26.08.2024. līdz 30.08.2024. Iestāde būs slēgta un izglītojamie tajā netiks uzņemti, lai 

veiktu Iestādes telpu sagatavošanu jaunajam mācību gadam un organizētu apmācības tās 

darbiniekiem. Kā arī izteikts lūgums Iestādes nepārtraukta darba nodrošināšanai tās skolotāju 

atvaļinājumu laikā, ņemot vērā skolotāju darba slodzi nedēļā, atļaut vasaras sezonā no 01.06.2024. 

līdz 23.08.2024. saīsināt Iestādes darba laiku par 0.5stundu no plkst.07.00 līdz plkst.18.30.  

Ministru kabineta 21.11.2018. noteikumu Nr. 716 “Noteikumi par valsts pirmsskolas 

izglītības vadlīnijām un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem” (turpmāk – Noteikumi) 4. 

punktā ir noteikts, ka pirmsskolas izglītību īsteno atbilstoši šo noteikumu pielikumos sniegtajiem 

pirmsskolas izglītības programmu paraugiem. Pirmsskolas izglītības programmas parauga (1. 

pielikums) 8.1. punktā ir noteikts, ka pirmsskolas izglītības saturu plāno un organizē divos posmos. 

 Laikposmā no 1. septembra līdz 31. maijam nodrošina mācību procesu valsts pirmsskolas 

izglītības vadlīnijās noteiktā pirmsskolas izglītības obligātā satura īstenošanai un bērnam plānoto 

sasniedzamo rezultātu apguvei, laikposmā no 1. jūnija līdz 31. augustam nodrošina mācību 

procesu bērna vispusīgas attīstības un iepriekšējā laikposmā iegūto zināšanu, izpratnes, 

pamatprasmju un caurviju prasmju, kā arī vērtībās balstītu tikumu un ieradumu nostiprināšanai.  

Savukārt, lai nodrošinātu kvalitatīvu pirmsskolas izglītības pakalpojuma kvalitāti visa gada 

garumā, katrā pirmskolas izglītības iestādē noteiktu laika periodu jāveic lielāki vai mazāki 

labiekārtošanas darbi, piemēram, iekštelpu remontdarbi. Bērnu drošības un labsajūtas labad šādas 

aktivitātes vēlams veikt laikā, kad iestāde ir slēgta. Savukārt, lai Iestādes personāls nodrošinātu 

atbilstošu darba sniegumu, nepieciešama tā profesionālā pilnveide, kas tiek nodrošināta ar 

apmācību organizēšanu.   

Iestādes nolikumā, kas apstiprināts ar dibinātāja – Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu 

noteikts, ka Iestādes strādā 5 dienas nedēļā, 12 stundas dienā. Lai Iestādei mainītu tās darba ilgu, 

nepieciešams domes lēmums par izmaiņām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, lai nodrošinātu savlaicīgu bērnu vecāku, likusmisko 

pārstāvju informēšanu par Iestādes darba plānu 2024.gada vasaras sezonā no 01.06.2024.-

23.08.2024. un augusta pēdējā nedēļā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumu Nr.716 „Noteikumi par valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijām un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem” 1.pielikuma 

8.1. punktu, un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 10.aprīļa Izglītības, kultūras, sporta 

un jaunatnes lietu komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.3/2024§3), 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Slēgt pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” grupas laikā no 26.08.2024. līdz 30.08.2024.  

(ieskaitot). 

2. Saīsināt pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” darba laiku  no 01.06.2024. līdz 

23.08.2024. par 0,5 stundu un noteikt to no plkst. 7:00 līdz 18:30. 

3. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai Janai Bukovskai nodrošināt pirmsskolas izglītības 

iestādes “Rūķītis” izglītojamo vecāku vai likumisko pārstāvjus informēšanu par iestādes 

darba organizāciju par laika periodu no 01.06.2024. līdz 23.08.2024. un no  25.08.2024. 

līdz 31.08.2024. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par telpu nomas maksas cenrāža grozīšanu PI “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” 

 

2024.gada 25.martā Saulkrastu novada pašvaldībā ir saņemts Saulkrastu novada 

pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītāja Dāvja Šmitiņa iesniegums, 

kurā ir lūgts aktualizēt pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” telpu nomas un 

citu pakalpojumu cenrādi, papildinot to ar aprēķināto Zvejniekciema stadiona (Bērzu aleja 7, 

Zvejniekciems, Saulkrastu novads, LV-2161) nomas maksu un 3x3 basketbola laukumā (Raiņa 

ielas stāvlaukumā pie jūras, Saulkrastos) paredzēto pasākumu sagatavošanas un uzturēšanas darbu 

maksu, kā arī aktualizēt cenrādī iekļauto atvieglojumu sistēmu Saulkrastu novadā un ārpus tā 

reģistrētām biedrībām un sporta klubiem, kuri rīko vai organizē treniņus vai sacensības bērniem, 

jauniešiem un senioriem, nodrošinot dalību Saulkrastu novada iedzīvotājiem. 

Iestādes pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas aprēķins sagatavots, 

pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 16.01.2019. metodisko 

materiālu “Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību pašvaldībās” un Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 3.nodaļu “Nomas maksas noteikšanas 

metodika, ja nekustamo īpašumu iznomā publiskai personai vai tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai 

privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai”. 

Iestādes telpu nomas maksas un pakalpojumu izcenojums attiecināms uz nomas attiecībām, 

kuras nodibinātas publiskas funkcijas vai deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.  

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 10.aprīļa sēdes 

atzinumu (protokols Nr.4/2024§2), 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- , „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 
 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” 

sniegto pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas maksas cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.maiju.  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Saulkrastu novada domes 2022.gada 26.oktobra 

lēmums Nr.743 “Par nomas maksas cenrāža apstiprināšanu PI Sporta un ģimeņu centrs”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi: Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” vadītājs.  

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Pielikums Nr.1. 

 

APSTIPRINĀTS 

Saulkrastu novada domes 

2024.gada 24.aprīļa sēdē 

(Prot.Nr.__/2024§__) 

 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centrs” sniegto pakalpojumu, telpu un infrastruktūras 

objektu nomas maksas cenrādis 

 
1. Saulkrastu sporta halles (Smilšu iela 3, Saulkrasti) telpu nomas un pakalpojumu cenrādis: 

1.1. Lielās zāles telpu nomas maksa: 78,00 euro stundā bez pievienotās vērtības nodokļa1; 

1.2. Mazās zāles telpu nomas maksa: 11,00 euro stundā bez pievienotās vērtības nodokļa2; 

1.3. Trenažieru zāles vienas reizes (1,5 stundas) apmeklējuma maksa: 5,00 euro; 

1.4. Abonementa maksa trenažieru zālei uz vienu mēnesi: 30,00 euro. 

 

2. Zvejniekciema stadiona (Bērzu aleja 7, Zvejniekciems) infrastruktūras nomas maksas 

cenrādis: 

2.1. Zvejniekciema stadiona nomas maksa: 26,00 euro stundā bez pievienotās vērtības 

nodokļa; 

2.2. Zvejniekciema stadiona futbola laukuma nomas maksa: 11,00 euro stundā bez 

pievienotās vērtības nodokļa; 

2.3. Zvejniekciema stadiona ½ futbola laukuma nomas maksa: 5,50 euro stundā bez 

pievienotās vērtības nodokļa; 

2.4. Zvejniekciema stadiona pludmales volejbola laukuma nomas maksa: 1,20 euro stundā 

bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

3. 3X3 basketbola laukuma (Raiņa ielas stāvlaukumā pie jūras, Saulkrastos) pasākumu 

sagatavošanas un nodrošināšanas maksas cenrādis pasākumu (sacensību) organizēšanai: 

3.1. 3X3 basketbola laukumā paredzēto pasākumu sagatavošanas un uzturēšanas darbu, kas 

nepieciešami pasākumu (sacensību) nodrošināšanai, maksa: 21,00 euro stundā bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

 

4. Bērnu, jauniešu (līdz 18 gadu vecumam) un senioru (no 65 gadu vecuma) treniņu procesa 

organizēšanai, kurā piedalās Saulkrastu novada iedzīvotāji, vai pasākumu (sacensību) 

organizēšanai, kuros tiek nodrošināta iespēja piedalīties Saulkrastu novada iedzīvotājiem, 

telpu un infrastruktūras nomas maksai tiek piemēroti šādi atvieglojumi: 

4.1. Biedrībām un sporta klubiem, kuri ir reģistrēti Saulkrastu novadā: 

4.1.1. Saulkrastu sporta halles lielās zāles nomai: - 50% no sākuma cenas; 

4.1.2. Saulkrastu sporta halles mazās zāles nomai: - 25% no sākuma cenas; 

4.1.3. Zvejniekciema stadiona nomai: - 50% no sākuma cenas; 

 
1 Lielās zāles nomas maksā iekļautas 2 ģērbtuves 
2 Mazās zāles nomas maksā iekļauta 1 ģērbtuve 



 

4.1.4. Zvejniekciema stadiona futbola laukuma nomai: - 25% no sākuma cenas; 

4.1.5. Zvejniekciema stadiona ½ futbola laukuma nomai: - 25% no sākuma cenas; 

4.1.6. Zvejniekciema stadiona pludmales volejbola laukuma nomai: - 25% no 

sākuma cenas; 

4.1.7. 3x3 basketbola laukumā notiekošo pasākumu nodrošināšanas maksai: - 25% 

no sākuma cenas. 

 

4.2. Biedrībām un sporta klubiem, kuri nav reģistrēti Saulkrastu novadā: 

4.2.1. Saulkrastu sporta halles lielās zāles nomai: - 30% no sākuma cenas; 

4.2.2. Saulkrastu sporta halles mazās zāles nomai: - 15% no sākuma cenas; 

4.2.3. Zvejniekciema stadiona nomai: - 30% no sākuma cenas; 

4.2.4. Zvejniekciema stadiona futbola laukuma nomai: - 15% no sākuma cenas; 

4.2.5. Zvejniekciema stadiona ½ futbola laukuma nomai: - 15% no sākuma cenas; 

4.2.6. Zvejniekciema stadiona pludmales volejbola laukuma nomai: - 15% no 

sākuma cenas; 

4.2.7. 3x3 basketbola laukumā notiekošo pasākumu nodrošināšanas maksai: - 15% 

no sākuma cenas. 

 

 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādes 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” 

vadītājs                 Dāvis Šmitiņš 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024.                                                                                                            Nr.          

  Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Kanči P’’) 

 izsoles organizēšanu, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Saulkrastu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Kanči P”, Sējas pagastā, 

Saulkrastu novadā, ar kadastra Nr.80920020903, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80920020556, 14,42 ha kopplatībā. 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam, pašvaldībā ir saņemts Valsts Meža dienesta 

2024.gada 26.marta ciršanas apliecinājums Nr.1671896 (derīgs līdz 31.12.2026.) koku ciršanai 

Saulkrastu novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Kanči P”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, 

ar kadastra apzīmējumu 80920020556, 1.kv. 1.,2.nog. 2,03 ha platībā, 1.kv.1.nog. 1,12 ha platībā 

un 1.kv.2.nog. 0,91 ha platībā, kopējā koksnes krāja 541,51 m3, likvīda apjoms 467,35 m3.  

Saskaņā Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu savienības  05.02.2024. vērtējumu īpašumā 

,,Kanči P”, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra apz. 80920020556, 1.kv.1.nog. 1,12 ha 

platībā, 1.kv.2.nog. 0,91 ha platībā, kopējā koksnes krāja 541,51 m3, likvīda apjoms 467,35 m3, 

pēc tirgus cenas ir 14 284,86 euro (četrpadsmit tūkstoši divi simti astoņdesmit četri euro, 86 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu, nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt 

atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, un lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas 

veidu. Minētā likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu mantas atsavināšanas 

pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta piekto daļu, kustamās mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), 

kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas 

atsavināšanu. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka 

kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas attiecīgā manta. Kustamā manta nav nepieciešama Pašvaldību likumā  

pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. Publiskas personas mantas 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles noteikumus apstiprina šī likuma 

9.pantā minētā institūcija. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 73. pantu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro 

daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 

15.pantu un 47.pantu un atbilstoši 10.04.2024. Finanšu komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.4/2024§3), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”- , „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ:  

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada pašvaldības kustamo mantu – cirsmas ar kopējo 

izcērtamo platību 2,03 ha, 541,51 m3, likvīda apjoms 467,35 m3, pašvaldības īpašumā 

,,Kanči P”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80920020903, zemes vienības 

kadastra apz.80920020556, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā noteikto cirsmu izsoles noteikumus pašvaldības īpašumā 

,,Kanči P”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr.80920020903, zemes vienības 

kadastra apz.80920020556, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā cirsmu izsoles sākumcenu 14 284,86 euro (četrpadsmit 

tūkstoši divi simti astoņdesmit četri euro, 86 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 141.panta nosacījumiem. 

4. Uzdot Īpašumu izsoles komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minēto cirsmu 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 
5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 30.04.2024. plkst.13:00 līdz 30.05.2024. 

plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt krājumos atsavināšanai cirsmas apjomā 541,51 

m3 par kopējo vērtību 14 284,86 euro. 

7. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 

ziņas” sludinājumu par cirsmu izsoli, kuram pievienoti izsoles noteikumi. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs           N.Līcis 

  

http://www.saulkrasti.lv/


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
 

Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā Saulkrastu novada pašvaldības 

organizētajā pasākumā 

 

Lai nodrošinātu bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras brīvlaikā, Saulkrastu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) budžetā ir paredzēts finansējums bērnu un jauniešu 

nodarbināšanai (atalgojumam) EUR 11 450.00 (vienpadsmit tūkstoši četri simti piecdesmit euro 

un 00 centi) apmērā. 

Bērnus un jauniešus paredzēts nodarbināt atbilstoši, ievērojot normatīvajos aktos noteikto: 

1. Darba likuma 37.panta otrai daļai, kas nosaka: “Izņēmuma gadījumā bērnus vecumā 

no 13 gadiem, ja viens no vecākiem (aizbildnis) devis rakstveida piekrišanu, no 

mācībām brīvajā laikā var nodarbināt vieglā, bērna drošībai, veselībai, tikumībai un 

attīstībai nekaitīgā darbā. Šāda nodarbināšana nedrīkst kavēt bērna izglītošanos. 

Darbus, kuros atļauts nodarbināt bērnus vecumā no 13 gadiem, nosaka Ministru 

kabinets.”, 

2. Darba likuma 132.panta otrai daļai, 

3. 2002.gada 8.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.10 “Noteikumi par darbiem, 

kuros atļauts nodarbināt bērnus vecumā no 13 gadiem” (turpmāk – MK noteikumi 

Nr.10) 2.punkta 2.1., 2.6., 2.10. un 2.13. apakšpunktiem: 

“2. Bērnus vecumā no 13 gadiem no mācībām brīvajā laikā var nodarbināt šādos 

darbos: 

2.1. dārzu ravēšana un laistīšana; 

2.6. koku, ziedu un augu stādīšana un kopšana; 

2.10. laukumu un skvēru sakopšana; 

2.13. kantoru, viesnīcu, kafejnīcu un citu līdzīgu telpu uzkopšana.”, 

4. Darba likuma 37.panta ceturtajai daļai, kas nosaka: “Aizliegts nodarbināt pusaudžus 

darbos īpašos apstākļos, kas saistīti ar paaugstinātu risku viņu drošībai, veselībai, 

tikumībai un attīstībai. Pusaudzis šā likuma izpratnē ir persona vecumā no 15 līdz 

18 gadiem, kura nav uzskatāma par bērnu šā panta pirmās daļas izpratnē. Darbus, 

kuros aizliegts nodarbināt pusaudžus, un izņēmumus, kad nodarbināšana šajos 

darbos ir atļauta saistībā ar pusaudža profesionālo apmācību, nosaka Ministru 

kabinets”, 

5. Darba likuma 132.panta pirmajai daļai, 

6. Eiropas Padomes 1994. gada 22. jūnija Direktīvai 94/33/EK par jauniešu darba 

aizsardzības prasības (Jauniešu aizsardzības direktīva), kas paredz personu, kuras ir 

jaunākas par 18 gadiem, nodarbināšanas aizliegumus un ierobežojumus, 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

7. 2002.gada 28.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.206 “Noteikumi par darbiem, 

kuros aizliegts nodarbināt pusaudžus, un izņēmumi, kad nodarbināšana šajos darbos 

ir atļauta saistībā ar pusaudža profesionālo apmācību” (turpmāk – MK noteikumi 

Nr.206) 3.punktā noteikto: 

“3. Pusaudža nodarbināšana noteikumos minētajos darbos ir pieļaujama izņēmuma 

gadījumos, ja tā ir saistīta ar pusaudža profesionālo apmācību, darbs tiek veikts 

tiešā darba vadītāja vai uzticības personas klātbūtnē un ir nodrošināta ar darba 

aizsardzību saistīto normatīvo aktu ievērošana.” 

Bērnu un jauniešu nodarbinātības mērķis – nodrošināt iespēju iegūt darba prasmes, 

profesionālo apmācību, iemaņas, kā arī sniegt atbalstu ģimenēm ar bērniem. 

Pamatojoties uz Darba likuma 37.pantu, 132. pantu, Eiropas Padomes 1994. gada 22. jūnija 

Direktīvas 94/33/EK par jauniešu darba aizsardzības prasībām (Jauniešu aizsardzības direktīva), 

2002.gada 8.janvāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.10 “Noteikumi par darbiem, kuros atļauts 

nodarbināt bērnus vecumā no 13 gadiem”, 2002.gada 28.maija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.206 “Noteikumi par darbiem, kuros aizliegts nodarbināt pusaudžus, un izņēmumi, kad 

nodarbināšana šajos darbos ir atļauta saistībā ar pusaudža profesionālo apmācību”, Pašvaldību 

likuma 10.pantu un atbilstoši 2024.gada 10.aprīļa Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejas sēdes atzinumam (Prot. Nr.3/2024§2) un Finanšu komitejas sēdes atzinumam (Prot. 

Nr.4/2024§4), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Īstenot Saulkrastu novada pašvaldības programmu bērniem un jauniešiem vecumā no 13 

līdz 17 gadiem ieskaitot, kuri iegūst izglītību vispārējās pamatizglītības un vidējās 

izglītības iestādēs un ir deklarēti Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā vismaz 6 

mēnešus, nosakot nodarbinātības periodu no 2024. gada 1.jūnija līdz 2024. gada 31. 

augustam. 

2. Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas nodaļā: 

2.1. astoņas pagaidu amata vietas – palīgstrādnieks (profesijas kods 9329 09); 

2.2. divas pagaidu amata vietas – skolotāja palīgs (profesijas kods 5312 01); 

3. Noteikt atalgojumu vienam nodarbināmajam (amata vieta – palīgstrādnieks) par 

nodarbinātības periodu divas nedēļas (10 darba dienas) četras stundas dienā 180,00 euro 

apmērā (pirms normatīvajos aktos noteikto nodokļu samaksas, neskaitot darba devēja 

VSAOI). Finansējums paredzēts Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetā (M617, EKK 

1150). 

4. Noteikt atalgojumu vienam nodarbināmajam (amata vieta – skolotāja palīgs) par 

nodarbinātības periodu divas nedēļas (10 darba dienas) septiņas stundas dienā 350,00 euro 

apmērā (pirms normatīvajos aktos noteikto nodokļu samaksas, neskaitot darba devēja 

VSAOI). Finansējums paredzēts Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetā (M617, EKK 

1150). 

5. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi bērni un jaunieši (amata vieta - palīgstrādnieks): 

5.1. dārzu ravēšana un laistīšana; 

5.2. koku, ziedu un augu stādīšana un kopšana; 

5.3. laukumu un skvēru sakopšana; 

5.4. Biroja telpu uzkopšana. 

6. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – skolotāja palīgs): 

6.1. bērnu aprūpēšana un ģērbšana, bērnu dienas režīma ievērošana; 

6.2. grupas telpu uzkopšana, nodrošinot telpu tīrību un atbilstību sanitārajām un higiēnas 

prasībām. 



 

7. Izveidot darbinieku atlases grupu šādā sastāvā: 

7.1. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas ainavu arhitekte L.Didrihsone; 

7.2. Personāla speciālists E.Baumane; 

7.3. Izglītības darba speciālists G.Pētersone. 

8. Nodarbinātības periodā darbu nodrošināt ne vairāk kā 36 bērniem un jauniešiem vecumā 

no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot. 

9. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļai sadarbojoties ar Administratīvās nodaļas personāla 

speciālistu izstrādāt lēmuma 2.punktā minētajiem amatiem amata aprakstu. 

10. Komunikācijas un tūrisma nodaļai 3 (trīs) darba dienu laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās 

brīža publicēt pašvaldības interneta vietnē paziņojumu par pieteikšanos un pieteikuma 

veidlapu (pielikumā), nosakot, ka pieteikumi iesniedzami līdz 2024. gada 20.maijam. 

11. Darbinieku atlases grupai pēc pieteikumu saņemšanas un izvērtēšanas, 2024.gada 27.maijā 

plkst.16.00 Saulkrastu novada pašvaldības domes zālē, 2.stāvā, organizēt pieteikto 

pretendentu atklātu izlozi, kurā: 

11.1. katram norādītajam laika periodam un amatam izlozes kārtībā tiks noteikti 

nodarbinātie atbilstoši amatu vietu skaitam; 

11.2. pretendents, kurš iesniedzis pieteikumu uz 2 (diviem) laika periodiem un/vai 

amatiem, nodarbināts tiks vienā laika periodā: kurā nav nokomplektēts iespējamais 

maksimālais vietu skaits vai kurā tika izvēlēts vispirms; 

11.3. ja kāds pretendents līdz darba tiesisko attiecību uzsākšanai atsakās slēgt līgumu, 

amata vieta tiek piedāvāta citam pretendentam, kurš bija pieteicies uz šo konkrēto 

laika periodu un/vai amata vietu, pieteikuma anketas iesniegšanas secībā 

(pieteikuma anketas reģistrācijas datums). 

12. Pēc izlozes rezultātu apkopošanas personāla speciālistei sagatavot darba līgumus. 

13.  Atbildīgā persona par šī lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektore Inese Odiņa - 

Laizāne. 

14. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā Nodarbinātības valsts aģentūras 

organizētajā pasākumā 

 

Lai nodrošinātu bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras brīvlaikā, Nodarbinātības valsts 

aģentūra (turpmāk - NVA) piedāvā programmu skolēnu nodarbinātības pasākuma īstenošanai 

2024. gada vasarā. 

Bērnu un jauniešu nodarbinātības mērķis – nodrošināt iespēju iegūt darba prasmes, 

profesionālo apmācību, iemaņas, kā arī sniegt atbalstu ģimenēm ar bērniem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta 

piekto daļu un 61.pantu, atbilstoši 2024.gada 10.aprīļa Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejas sēdes atzinumam (Prot. Nr.4/2024§2) un Finanšu komitejas sēdes atzinumam (Prot. 

Nr.4/2024§5), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ: 

1. Iesaistīties Nodarbinātības valsts aģentūras organizētajā pasākumā „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs” (turpmāk – NVA pasākums), noslēdzot sadarbības 

līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūru (sadarbības līguma projekts pielikumā, kas 

līguma slēgšanas brīdī tiks precizēts atbilstoši faktiskajai situācijai). 

2. Noteikt NVA pasākuma periodu no 2024. gada 1.jūnija līdz 2024. gada 31. augustam 

bērniem un jauniešiem vecumā no 15 līdz 20 gadiem ieskaitot, kuri iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs. 

3. Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas nodaļā: 

3.1. vienu pagaidu amata vietu – virtuves strādnieks (profesijas kods 9412 02); 

3.2. divas pagaidu amata vietas – skolotāja palīgs (profesijas kods 5312 01); 

3.3. vienu pagaidu amata vietu- apkopējs (profesijas kods 911201). 

4. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – virtuves strādnieks): 

4.1. pārtikas produktu pirmapstrādes veikšana; 

4.2. trauku novākšana, mazgāšana un palīdzēšana dažādos virtuves darbos; 

4.3. virtuves aprīkojuma, kā arī telpu kopšana un tīrīšana.   

5. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – skolotāja palīgs): 

5.1. bērnu aprūpēšana un ģērbšana, bērnu dienas režīma ievērošana; 

5.2. grupas telpu uzkopšana, nodrošinot telpu tīrību un atbilstību sanitārajām un higiēnas 

prasībām. 

6. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – apkopējs): 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

6.1. grīdas seguma slaucīšana un mazgāšana (manuāli), putekļu slaucīšana no virsmām, 

traipu tīrīšana no sienām, stikloto virsmu tīrīšana, atkritumu grozu iztukšošana un 

maisiņu nomaiņa; 

6.2. sanitāro mezglu tīrīšana, tualetes papīra, šķidro ziepju un papīra dvieļu 

papildināšana. 

7. Nodarbinātības periodā darbu nodrošināt ne vairāk kā 8 bērniem un jauniešiem vecumā no 

15 līdz 20 gadiem ieskaitot. 

8. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļai sadarbojoties ar Administratīvās nodaļas personāla 

speciālistu izstrādāt lēmuma 3.punktā minētajiem amatiem amata aprakstu. 

9. Komunikācijas un tūrisma nodaļai 3 (trīs) darba dienu laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās 

brīža publicēt pašvaldības interneta vietnē paziņojumu par iespēju piedalīties NVA 

pasākumā. 

10.  Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori Inesi Odiņu-Laizāni parakstīt 

sadarbības līgumu ar NVA par NVA pasākuma ieviešanu. 

11. Atbildīgā persona par šī lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektore Inese Odiņa - 

Laizāne. 

12. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024 Nr.  
 

Par pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 2024.gada 

darba plāna apstiprināšanu 

 

Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” (turpmāk - 

Aģentūra) 2024. gada darba plāns ir izstrādāts atbilstoši Aģentūras vidēja termiņa darbības 

stratēģijai un budžetam, kā arī darba plānā ir noteikti gada laikā sasniedzamie rezultāti un šo 

rezultātu sasniegšanai veicamās aktivitātes. 

Ievērojot iepriekš norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

6.punktu un 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 

3.punktu un 23.panta pirmo un sesto daļu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2024.gada 

10.aprīļa Finanšu komitejas sēdes atzinumam (Prot. Nr.4/2024§9), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” darba 

plānu 2024.gadam (lēmuma pielikumā). 

2. Par lēmuma un darba plāna izpildi atbildīga Aģentūras direktore. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

24.04.2024. Nr. 

 

Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu 

 

2024. gada 27. martā Saulkrastu novada domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr. 1536 “Par 

Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu”, ar kuru tika akceptēts 

Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu nolikuma projekts un Komunikācijas un tūrisma 

nodaļai tika uzdots nodrošināt Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu nolikuma projekta 

nosūtīšanu Valsts heraldikas komisijai. 

Pašvaldība ir saņēmusi Valsts heraldikas komisijas iebildumus ar norādi veikt labojumus 

Atzinības un Goda rakstu vizuālajā noformējumā, taču nav izteikti iebildumi pret Apbalvojumu 

nolikumu.  

Komunikācijas un tūrisma nodaļa ir sākusi sadarbību ar mākslinieku Goda un Atzinības 

raksta dizaina izveidē, tiek lēsts, ka process ilgs pāris mēnešu. Lai pašvaldība nodrošinātu 

apbalvojumu tradīciju saglabāšanu, nepieciešams apstiprināt Apbalvojumu nolikumu uz laiku līdz 

stāsies spēkā 2024.gada 27.martā akceptētais nolikums, proti, līdz brīdim, kad Goda raksts un 

Apbalvojuma raksts tiks reģistrēts Apbalvojumu reģistrā. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta 

pirmās daļas 4.punktu un Saulkrastu novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejas sēdes atzinumu (Prot.Nr.3/2024§4) un Finanšu komitejas sēdes atzinumu 

(Prot.Nr.4/2024§8), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” –  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu (Pielikumā Nr.1). 

2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

3. Komunikācijas un tūrisma nodaļai pēc Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu 

nolikuma spēkā stāšanās publicēt Saulkrastu novada pašvaldības  apbalvojumu nolikumu 

pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv.  

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
Par saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 27.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.16/2023  “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 
  

2023.gada 27.septembrī ir apstiprināti saistošie noteikumi Nr.16/2023  “Saulkrastu novada 

pašvaldības nolikums”, kas stājās spēkā 2023.gada 6.oktobrī. 
2023.gada 27.decembrī Saulkrastu novada domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr. 1400, ar kuru 

nolemts izbeigt Saulkrastu novada pašvaldības dalību biedrībā “Lauku Attīstības Partnerība”, reģ. Nr. 

40008106708, kā arī lēmums Nr.1409, ar kuru nolemts Saulkrastu novada pašvaldībai iestāties biedrībā 

„Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku asociācija”, reģ. Nr.40008248596, līdz ar  to saistošajos noteikumos 

ir precizējama pašvaldības dalība biedrībās (nodibinājumos) un nevalstiskajās organizācijās.  

Papildus izstrādājot saistošo noteikumu projektu ir saskatīta iespēja noteikumu piemērošanā 

samazināt administratīvo slogu, līdz ar to veikti atsevišķi precizējumi saistošo noteikumu tekstā.  

Izskatot saistošo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 27.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.16/2023  “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums”” projektu un, 

pamatojoties uz 2024.gada 10.aprīļa Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas atzinumu 

(protokols Nr.4/2024§25), Finanšu komitejas atzinumu (protokols Nr.4/2024§6), un Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada 

domes 2023.gada 27.septembra saistošajos noteikumos Nr.16/2023  “Saulkrastu novada 

pašvaldības nolikums”” (pielikums). 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmajā daļā noteiktā 

kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

 

Par ilgtermiņa saistībām pārvietojamo sanitāro mezglu nomai un apkalpošanai Saulkrastu 

novada teritorijā 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.pantu, Iepirkuma komisija, izveidota ar 

Saulkrastu novada domes sēdes 2023.gada 6.decembra lēmumu Nr. 1384 “Par jaunu Iepirkumu 

komisijas izveidošanu un sastāva apstiprināšanu” (Prot. Nr.25/2023§2) un tā grozījumiem, kas 

apstiprināti ar Saulkrastu novada domes sēdes 2024.gada 28.februāra lēmumu Nr. 1459 “Par 

izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā” (Prot. Nr.4/2024§19), ir veikusi iepirkuma procedūru 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9.pantu „Pārvietojamo sanitāro mezglu noma un 

apkalpošana Saulkrastu novada teritorijā”, identifikācijas Nr. SNP 2024/11, ar līguma izpildes 

termiņu 24 (divdesmit četri) mēneši. Iepirkuma komisija 2024.gada 15.aprīlī ir pieņēmusi 

lēmumu līguma slēgšanas tiesības iepirkumā “Pārvietojamo sanitāro mezglu noma un apkalpošana 

Saulkrastu novada teritorijā” piešķirt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „JAKUBINI”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 

17.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR” – , „PRET” – , „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret sabiedrību ar ierobežotu atbildību „JAKUBINI”, 

reģistrācijas numurs 40103235712, juridiskā adrese Vecā Biķernieku iela 27-3, Rīga LV-

1079, Latvija, par pārvietojamo sanitāro mezglu nomu un apkalpošanu Saulkrastu novada 

teritorijā uz laiku 24 (divdesmit četri) mēneši, EUR 38 199,70 (trīsdesmit astoņi tūkstoši 

viens simts deviņdesmit deviņi euro, 70 centi), t.sk. PVN 21%, apmērā, ko veido plānotais 

sanitāro mezglu nomas un apkalpošanas apjoms EUR 31 847,20, tai skaitā PVN un līdzekļi 

nepieciešamajiem papildus pakalpojumiem (koncerti, svētku pasākumi, u.c.) EUR 

6 352,40, tai skaitā PVN.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc attiecīga līguma noslēgšanas ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„JAKUBINI”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai 

– Laizānei. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

24.04.2024.                                                                                                            Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Cēsu iela, Zvejniekciems, Saulkrastu pag.) 

 

Izskatot SIA “Energoplāns”, reģ. Nr. 45403018310, juridiskā adrese Zaķusalas krastmala 

33, Rīga, LV-1003, projektu izstrādes vadītājas 08.04.2024. iesniegumu par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Cēsu iela, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., zemes vienība ar kadastra apz.80330010817, adreses noteikšanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19. pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, 

Civillikuma 1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 

noteikumi” 12., 15. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr. 496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu,  
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA “Energoplāns” izstrādāto zemes ierīcības projektu zemes vienībai Cēsu 

iela, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar kadastra apz. 80330010817. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 1 (kadastra apz. 80330011725) 

– Cēsu iela 1, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, platība 0,0375 

ha. Noteikt lietošanas mērķi neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0600, 

platība 0,0375 ha (Pielikums Nr.1).   

3. Saglabāt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr. 2 (kadastra 

apz. 80330011726) – Cēsu iela, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161, 

platība 0,0349 ha. Noteikt lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101, platība 0,0349 ha. 

4. Zemes vienību platība tiks precizēta pie zemes kadastrālās uzmērīšanas. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt: 

5.1.  SIA “Energoplāns” uz elektroniskā pasta adresi energoplans1@gmail.com; 

5.2. Valsts zemes dienestam uz e-adresi.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:energoplans1@gmail.com


 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par Saulkrastu pašvaldībai piederošās cirsmas īpašumā ,,Līdumnieku mežs” izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Atbilstoši 28.02.2024. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumam Nr.1488 ,,Par  Saulkrastu 

pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Līdumnieku mežs”) izsoles organizēšanu, nosacītās cenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (Prot.Nr.4/2024§12), izsoles noteikumu 

33.punktu, kas nosaka, ka Saulkrastu novada dome izsoles rezultātus apstiprina kārtējā domes 

sēdē, konstatēts, ka izsoles dalībnieks SIA ,,Livo mežs”, Reģ.Nr.40203101815, ir nosolījis 

Saulkrastu pašvaldībai piederošo cirsmu īpašumā ,,Līdumnieku mežs”, par augstāko  cenu 

25784,86 euro (divdesmit pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro,86 centi). 

Saskaņā ar izsoles noteikumu 4.punktu, SIA ,,Livo mežs”, Reģ.Nr.40203101815, 

22.03.2024. iemaksāja Saulkrastu novada pašvaldības norēķinu kontā nodrošinājumu 10% apmērā 

no nosacītās cenas – 1428,49 euro (viens tūkstotis četri simti divdesmit astoņi euro, 49 centi) un 

30.1.punktu, Saulkrastu novada pašvaldības norēķinu kontā 05.04.2024. iemaksāja starpību starp 

izsoles sākumcenu un nosolīto cenu, kas ir 24356,37 euro (divdesmit četri tūkstoši trīs simti 

piecdesmit seši euro,37 centi). 

Pamatojoties uz iepriekš norādītos, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu, Saulkrastu novada domes 28.02.2024. sēdē apstiprināto elektroniskās izsoles 

noteikumu 33.punktu un 05.04.2024. Aktu Nr.3543475/0/2024-AKT, 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt rezultātus par Saulkrastu novada pašvaldībai piederošās cirsmas īpašumā 

,,Līdumnieku mežs” izsoli, saskaņā ar 05.04.2024. Aktu Nr. 3543475/0/2024-AKT. 

2. Uzdot Administratīvajai nodaļai sagatavot ar SIA ,,Livo mežs, Reģ.Nr.40203101815, 

juridiskā adrese ,,Jaunumeri”, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2151, pirkuma līgumu par 

izsolē nosolīto cirsmu īpašumā ,,Līdumnieku mežs”, par summu 25784,86 euro (divdesmit 

pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro,86 centi).   

3. Pirkuma līguma noslēgšanas termiņš – viens mēnesis pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr. 

Par dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

 

2024.gada 8.martā Saulkrastu novada pašvaldība no Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras (turpmāk – JSPA) saņēma uzaicinājumu piedalīties projekta 

Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

īstenošanā, kļūstot par tā sadarbības partneri.  

Projekta mērķis ir izveidot mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķgrupas problēmu 

risinājumiem vērstu digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, to sasaistot ar citiem 

pašvaldības pakalpojumiem (t.sk. e-pakalpojumu attīstību) un jauniešu vajadzībām, lai 

nodrošinātu jauniešiem plašas iespējas attīstīt un pielietot savas digitālās prasmes, jo īpaši 

jauniešiem ar ierobežotām iespējām, t.sk. jauniešiem no sociāli mazaizsargātām grupām, ievērojot 

viņu vajadzības. 

Projekta mērķa grupa ir jaunieši no 13 līdz 25 gadiem, t.sk. jaunieši ar ierobežotām iespējām, 

pašvaldību iestāžu, jaunatnes organizāciju un organizāciju, kas strādā ar jauniešiem, darba ar 

jaunatni veicēji, pašvaldības kā sadarbības partneri un investīcijas pasākuma rezultātu ilgtspējas 

plānotāji. Projekta aktivitātēs minimālais iesaistāmo Saulkrastu novada mērķa grupas jauniešu 

skaits – 56 jaunieši. 

Projekta ietvaros plānotais finanšu atbalsts no Atveseļošanās fonda līdzekļiem Saulkrastu 

novada pašvaldībai plānots 13444,43 EUR apjomā, kas neiekļauj pievienotās vērtības nodokli. 

Projekta ietvaros radušās PVN izmaksas (maksimāli 2823,33 EUR) sedzamas no pašvaldības 

līdzekļiem. 

Plānotais projekta īstenošanas grafiks: 

1) sadarbības līguma noslēgšana ar JSPA; 

2) pašvaldības deleģēta 7 pārstāvju grupa šī gada maijā un jūnijā piedalās apmācībās, sagatavo 

pašvaldības individuālo plānu digitālajam darbam ar jaunatni, iesniedz to JSPA vērtēšanai un 

apstiprināšanai; 

3) vienošanās pie sadarbības līguma noslēgšana par finansējuma saņemšanu izstrādātā 

pašvaldības individuālā plāna īstenošanai; 

4) projekta īstenošana – provizoriski 2025.gads. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. un 8. punktiem, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Piedalīties JSPA īstenotajā projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”, kļūstot par tā sadarbības partneri. Plānotais 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

finansējuma apjoms no Atveseļošanās fonda līdzekļiem ir 13444,43 EUR.  

2. Projekta ietvaros radušās PVN izmaksas (līdz 2823,33 EUR) segt Saulkrastu novada 

pašvaldības līdzekļiem. 

3. Slēgt sadarbības līgumu ar JSPA par dalību projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Kultūras nama “Zvejniekciems” arhitektoniski 

mākslinieciskās inventarizācijas un kultūrvēsturiskās izpētes veikšanai 

 

Saulkrastu novada pašvaldības 2024 gada budžeta plānā ir paredzēts finansējuma 13 000 

EUR apmērā kultūras nama Zvejniekciems arhitektoniski mākslinieciskās inventarizācijas un 

kultūrvēsturiskas izpētes veikšanai. 

2024. gada 23. februārī tika izsludināts iepirkums “Kultūras nama “Zvejniekciems” 

arhitektoniski mākslinieciskās inventarizācijas un kultūrvēsturiskās izpētes pakalpojumi” (Id. Nr. 

SNP 20224/08) un 2024. gada 18.aprīlī pieņemts iepirkuma komisijas lēmums (Protokols Nr. 3), 

ar kuru SIA “AB studio” piedāvājuma atzīts par konkursa prasībām atbilstošu un bija ar zemāko 

cenu- EUR 18347,10 bez PVN.  

Lai pašvaldība varētu slēgt līgumu, ir nepieciešams piešķirt papildus finansējumu 9199.99 

EUR apmērā ieceres īstenošanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Atbalstīt ieceri slēgt līgumu par Kultūras nama “Zvejniekciems” arhitektoniski 

mākslinieciskās inventarizācijas un kultūrvēsturiskās izpētes pakalpojumiem” par summu 

22 199.99 EUR. 

2. Papildus nepieciešamo papildus finansējumu 9199.99 EUR segt no Attīstības nodaļas 

budžeta plāna (EKK 5240, M613, STR 0111) 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektore 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

24.04.2024. Nr.  
 

Par dalības maksas noteikšanu tirdzniecībai Saulkrastu novada svētku sarīkojumos 

estrādē 

 

Saulkrastu novada kultūras centrs gatavojoties vasaras vērienīgākajam notikumam - 

Saulkrastu novada svētkiem, ir saņēmis dažādu ēdināšanas uzņēmēju pārstāvju jautājumus par 

iespēju svētku laikā veikt tirdzniecību estrādē (ēdināšana, alkohola tirdzniecība).  

Pēc 2023.gada pieredzes, secināts, ka pašvaldībai samaksātā nelielā nodeva (par 

tirdzniecību ar pārtikas precēm un bezalkoholiskajiem dzērieniem – 20,00 euro dienā, par 

alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību novietnēs 30,00 euro dienā), neveicināja atbildības 

sajūtu un tirgotāji neieradās pasākuma dienā. 

Ņemot vērā iepriekšējo gadu pieredzi un šobrīd lielo pieprasījumu pēc tirdzniecības 

vietām, kas rada ne tikai daudzveidīgu pakalpojumu klāstu pašvaldības rīkoto pasākumu norises 

laikā, bet arī pieaugošās izmaksas (elektrība, atkritumu izvešana un teritorijas uzkopšana), 

nepieciešams apstiprināt jaunu dalības maksu tirdzniecības vietām 2024.gada Saulkrastu novada 

svētku norises laikā: estrādē 5.jūlijā “Zaļumballe” un 6.jūlijā noslēguma koncerts. 

 Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkts d) 

apakšpuntu, 

   

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2024.gada Saulkrastu novada pilsētas svētku cenrādi (lēmuma pielikumā) 

tirdzniecībai estrādē 5. un 6.jūlijā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi - pašvaldības izpilddirektore.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv

